
 

 

 

  

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q4- 2024, Q4- 2025 

 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

1 Jete me Kursim 
56 45 -19.64%  36,989      48,175     30.24% 3 9 200.00%  20,802      58,329     180.40% 

2 Jeta e Kredimarresit 
14,863 17,413 17.16%  2,647,848      3,221,446     21.66% 25 34 36.00%  296,110      464,310     56.80% 

3 Jeta ne Grup 
45,229 55,679 23.10%  502,065      575,020     14.53% 20 22 10.00%  24,371      76,183     212.60% 

 Total 
60,148 73,137 21.60% 3,186,902 3,844,640 20.64% 48 65 35.42% 341,282 598,821 75.46% 
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